Altezza (cm): 162
Nato a: Roma, Roma, ltalia

ELENA BAROGLIO

Lingue: italiano, francese, inglese, spagnolo

10 giorni

2 giorni

2 mesi
2 settimane

1 settimana

10 giorni

2 anni
2 stage di 10 giorni

2 settimane
Vari stage di 1 settimana

10 giorni
Vari stage di 10 giorni

Vari stage dal 2009 al 2015
3 anni
3 mesi

2 anni

Andrés Arce Maldonado
Sergio Colabona

Agenzie:

FORMAZIONE

2017 "Dire il tragico oggi" Laboratorio 1 settimana
teatrale con Filippo Gili

2017 Stage di canto armonico con
David Hykes

2016 Stage di recitazione
cinematografica con Daniele
Luchetti

2015 Seminario professionale con
Juan Carlos Corazza

2015 Stage di canto armonico con
David Hykes

2015 Arti performative indiane con
Abani Biswas e Milon Mela
(India)

2014 Workshop con Juan Carlos
Corazza

2013 C.C.T. Policardia Teatro

2012 Golden star Academy ,Jean
paul Denizon

2011 Compagnia Fuoriterra,Jean
Paul Denizon

2010 Grotowsky institute, Rena
Mirecka

2010 IALS Augusto Omolu

2009 teatro Ygramul,Mamadou
Dioume

2009 "Contact improvvisation"

2008 Teatro Ygramul

2006 Stage di improvvisazione
teatrale con Pato Pimienta
(Cile)

2004 La Cometa corso di recitazione
con Marco Vallarino

CINEMA

2018 Il mio regno

2015 Attese e cambiamenti

2015 In ritardo

MUSICA

Vincenzo Comunale



2017

2017
2013

The music of the spheres of
being

Electro Circle Songs

Un maschile ingombrante

CORTOMETRAGGIO

2018
2015
2013

TEATRO
2018

2018
2018
2017
2017
2017

2017
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2012

2009
2008

2006

VIDEO CLIP

2015
2013

PREMIO
2018

Effetto ottico
Qui non ci sono alberi
Alea

Miraggi intorno a Michele
Besso

La conferenza degli uccelli
Risorgi

Anna Frank
Giamburrasca

Miraggi intorno a Michele
Besso

Binario 21

A short splash

Medeae

Paestum Polis Aperta
Sulle tracce di Bakis
Gola

Azar y Ambicion

Tre racconti di Anton Cechov
Profili di Donne Lupo
Andare verso...

Mosaico di donna
Frida,la verita rielaborata
Pianeta

Panic

Il crocicchio

| giganti della montagna dalla
favola del figlio cambiato

La Tempesta

Processo per I'ombra di un
asino di F. Durrematt

| 4 mercanti da Il mercante di
Venezia

Qui non ci sono alberi
Fossi Qui

Carlo Fineschi
Elena Baroglio
Rossana Damiani

DuccioCamerini

Anna Redi
Duccio Camerini
Sarah Falanga
Sarah falanga
Duccio Camerini

Sarah Falanga
Elena Baroglio
Sarah Falanga
Sarah Falanga
Mamadou Dioume
Chiara Guidi

Juan Carlos Corazza
Bruce Myers
Francesca di Nicola
Mamadou Dioume
Cecilia Bernabei
Renato Capitani
Andrea Moretti
Luogocomunedanza
Mamadou Dioume
Gianluca Riggi

Vania Castelfranchi
Massimo Cusato

Vania Castelfranchi

Elena Baroglio
Gianni Puri

Premio Fondazione Annita Favi "A short splash”

. XVII Festival della
Drammaturgia Italiana



2017 Menzione speciale al Procida  Cortometraggio "Qui non ci

Film Festival sono alberi"

2016 Best woman filmaker Cortometraggio "Qui non ci

sono alberi"

2016 I" Premio al Concorso "Affetti  Cortometraggio "Qui non ci
speciali” sono alberi"

2014 Premio Troisi Attrice

2014 Premio Galantara Attrice

2013 Premio rassegna "Esplorare lo Cantante
spazio"

SKILLS

Dialetti/Accenti romano, toscano

Canto mezzo-soprano (professionale)

Strumenti musicali pianoforte

Sport/Arti Marziali/Danze danza, pattinaggio su ghiaccio, nuoto, nuoto
sincronizzato, sci, sci hautico

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/elenabaroglio



